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Алат за балансирање на рам и задна
вилушка

Profiles

Product features

Како да се користи алатот?

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

Завршна површина: појачана●

Отстранете го тркалото и ставете го алатот внатре во вилушката.Алатот се користи за

изедначување на задната вилушка за да се постигне паралела.

●
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